Главе Местной администрации города Павловска

___________________________________________

От ________________________________________

      (Ф.И.О. паспортные данные физического лица)

___________________________________________

___________________________________________

(почтовый индекс и адрес, телефон, факс, адрес электронной почты, и т.д.)

Заявление

Прошу разрешить  вступить со мной в брак в возрасте ____ лет ___________ месяцев          гражданину (гражданке) ____________________________________________________________,

                                        (ФИО)

 так как нахожусь с ним (с ней) в фактически сложившихся брачных отношениях.

«____» _______________ 20___ г.                            _________________

                                                                                             (подпись)

Верно:

«______» _____________ 20___ г.

   _________________

           (подпись)